СОВЕТ БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
20.06.2018

с. Бакчар

        №8
О признании утратившими силу
решений Совета Бакчарского

сельского поселения
       В целях приведения муниципальной правовой базы в соответствие с действующим законодательством
Совет Бакчарского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета Бакчарского сельского поселения от 27.12.2007 №26 «О порядке оплаты труда и предоставление ежегодных оплачиваемых отпусков лицам, замещающим муниципальные должности и должности муниципальной службы в  органах местного самоуправления МО «Бакчарское сельское поселение».
2. Признать утратившим силу решение Совета Бакчарского сельского поселения от 27.12.2007 №28 «Об утверждении должностных окладов по муниципальным должностям и должностям муниципальной службы в МО «Бакчарское сельское поселение».
3. Признать утратившим силу решение Совета Бакчарского сельского поселения от 31.03.2010 №1 «О внесении изменений в решение Совета Бакчарского сельского поселения от 27.12.2007 года №26 «О порядке оплаты труда и предоставление ежегодных оплачиваемых отпусков лицам, замещающим муниципальные должности и должности муниципальной службы в  органах местного самоуправления МО «Бакчарское сельское поселение».
4. Признать утратившим силу решение Совета Бакчарского сельского поселения от 31.03.2010 №2 «Об утверждении Положения об оплате труда в органах местного самоуправления МО «Бакчарское сельское поселение».
5. Признать утратившим силу решение Совета Бакчарского сельского поселения от 24.05.2010 №8 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета Бакчарского сельского поселения от 31.03.2010 года №1 «О внесении изменений в решение Совета Бакчарского сельского поселения от 27.12.2007 года №26 «О порядке оплаты труда и предоставление ежегодных оплачиваемых отпусков лицам, замещающим муниципальные должности и должности муниципальной службы в  органах местного самоуправления МО «Бакчарское сельское поселение».
6. Признать утратившим силу решение Совета Бакчарского сельского поселения от 06.10.2010 №9 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета Бакчарского сельского поселения от 31.03.2010 года №2 «Об утверждении Положения об оплате труда в органах местного самоуправления МО «Бакчарское сельское поселение».

7. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

8. Опубликовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Бакчарское сельское поселение Бакчарского района Томской области».

Глава Бакчарского сельского поселения                                                С.М. Приколота